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Contraloria General de la Repiiblica

"Aiio del Fomento de las Exportaciones"

Balance General

Al 30 DE NOVIEMBRE 2018

( VALORES EN RDS)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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DOMINICANA

REPUBLICA

405.854.06
4,491.943.02

4,897,797.08

53.965.448.93
7.886.097.77

61,851,546.70

66,749,343.78

700,000.00

700,000.00

66.049.343.78

66,049,343.78

66,749,343.78
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